АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ?<£
ст-ца Тамань

№

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 247

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие водоснабжения и
водоотведения Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 247 «Об утверждении му
ниципальной программы «Развитие водоснабжения и водоотведения Таманско
го сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Развитие водоснабжения
и водоотведения Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассиг- Объем финансирования составляет в 2022-2024
нований муниципальной годах -  15332,0 тыс. рублей из средств местного
программы бюджета, в том числе:

2022 год -  10332 тыс. руб.
2023 год - 1000,0 тыс. руб.
2024 год - 4000,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 15332,0 тыс. рублей, в том
числе:

2022 год -  10332,0 тыс. рублей;
2023 год -  1000,0 тыс. рублей;

ИП Марочкина М.В., 09-22г.; з. 198, т.200

2

2024 год -  4000,0 тыс. рублей.
Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в

ходе реализации подпрограммы по мере необходимости решения вновь постав
ленных задач. ________________________________ _

Наименование мероприятия Источник фи
нансирования

Объем финансирования муни
ципальной программы,

тыс.рублей
2022 год 2023 год 2024 год

Развитие водоснабжения и водоот
ведения Таманского сельского по
селения Темрюкского района

местный бюджет 10332,0 1000,0 4000,0

Итого местный бюд
жет 15332,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 1 ноября 2022 года № 387 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 247 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Развитие водоснабжения и водоотведения Таманского сельского посе
ления Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офи
циального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

00CDV--
S
XCD

О
CDГО
E
агого
o>
xCD
Xгьо
чгоCD
го

Кз
О)
t*
оо
нCDго
аз
(3гого
ас
*
о
2

. 2
го

п
•ч

-о
ого
чО)
аз
сг
очго
о

• го
0  О
s ? s
я  о
3  §
ГР 43
1  Я

or
X
о
Хс

ч ;
оtoиг

2
оtoГР

43
X
X
ЧX
X
X
S3
осг»
X
ГР
ж
ч
о
я
я
оto
оо
X
X
о>

ГР
X
X
sa

X
ГР
о
я
X
X
ч
X

43
X
01
W
X
X
XГР
2
X
о
я
о
45 Я
X тз
ГР '<
0  Рй 'Х Ж
° ж Хс о01 Е
ГР ГР
w ХС
х  о
Й 43
о  Q
х  to
о  Е  о  - •
ч

о
ал
г
ГР
ж
ч
оя
X
о

я
сtoоо
X
Xсг»

ГР
X
X
X

X
X
£ГР
XГР

тз
X
о

о
с»■с
гр

■3о
ГОС
очгоCD

го
о
аз
о
о
нго
О)
£3
О)го
го
асч»
о
X
X
о
чж
X
о
ч
о
X
X
я
X
я
о
за

I
а л
ГРо
X
ГР

43ГР
03
о
ХС
X
оГР
4  X

43
X
X
ч
X

43
оя
X
X
X
оГР

иг
За
оя
XI
ГР
чя
о

43ГР
X
X
ГР
X
о

т зГР
о»
X
о
гр
ч
X
X
XоГР
X
ГР
X
X
X
Т1

43
XГР
X
о
XX
43о
ж
о

ж
43
ё
я
X
X
чя
ГР
я
о
ХС

к>

UP

Xl

OS

00

so

5 .  ^а  ю*

2
ГР

43
о
X

43
X
X
4
X
X

X
X
X
2
ГР
X
оя
X
X
X
ГР

X
_  X
х  -5X ГР
as X

43
оя
X

S  S

CD ■©•
X X

го X X о
о ас CD СТ\

43
UT гоо

ГО
ого

го1О)
о \ а 43 2

'w '
п
О ого

ч ю
о  Оg  КЗ
и  К)

ч
о
За

К)о
ю
UJ

о
За

К)о
КЗ
-X

2
ГР

43
о

■о 43х ср

X
ГР
X
оо

X
ч
X
X

X 43
ч  гр

За
о
ч
я
ГР
X
Xя
ХС

го
о ОР

я
ё

чзCD
О

toJCD
X
8ГО о ГР ГО X X

о 43 to о о X
to О 43 43 я
ГО ч ас ас •*
го о

ч
го

to Ч П
ч X X X аз
О) гг ч ч CD
Sa а а> го
го X ч

го
аз
ГО

го
го
ГОс

о
п
Xо
И
X
£
*
2
л■оо
я■о
S
я
н
S
5е

2
ч<
X
5
5
5

ГР =
л  £
to £=
X
п
Xочо
яо
п
п
to
п
X
X
я

X
X
о
яо
я

43оч
т з
я
2
2
т

яя
я

ч зч Я
S  ^  х

“ я
я
я

2
я
3
X
п
Xо
4о

я
я

я
Wя
5
н
5
ге
я о toо
Г )

яс §
о  о>
=  я  to 5
~  я

5я

юо
toоо
н
я
п
to
п
X
Xя
ня
2яя
п
Xо
чо

2 Sto
я
5
X
о
жо

сг
о
ж  о
ч  о
я о
о
ГР
to
ГР
X
К

е  я

я
я
s oо
X

к ;
X
X
X
S
X

03оtoо о
И
03
ГР
to
О  со
X  Оs to

4  ̂ Ч”*о хо ГО
Я  Ё  X to.
2  о > “g  m

*  3  *J  ю “х 5 ю
5  2  40 g,
х гр

гоя
го
го, о

or ^
§  я

я
О 5 гожо
чо

о
Ч

^ £
л  2
V  ■§

5

I

I?

ж
ожочо
я
я
хооX
я

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е
к постановлению

 администрации
Таманского сельского поселения

7